16

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2015

          с.Большой Улуй

          № 159
О внесении изменений в постановление

№ 100 от 23.06.20145 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки об отсутствии

задолженности по оплате жилого

помещения»
В целях устранения технической ошибки, руководствуясь  статьёй 32 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 100 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения» (далее – Постановление):

1.1. в приложении к Постановлению в разделе 3:

- в пункте 3.8. порядковый номер пункта «3.8» изменить на «3»;

- в подпунктах «3.8.1», «3.8.2», «3.8.3» и «3.8.4» порядковые номера изменить соответственно на «3.1», «3.2.», «3.3.» и «3.4.»;

- в пункте 3.9. порядковый номер пункта «3.9» изменить на «4»;

- в подпунктах «3.9.1», «3.9.2», «3.9.3» и «3.9.4» порядковые номера изменить соответственно на «4.1», «4.2.», «4.3.» и «4.4.»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации
Большеулуйского  сельсовета

      В.В.Железко